
Aanwijzingsbesluit en aanstellingsbesluit Kassier gemeente Westerwolde

Het college van Burgemeester en Wethouders van Westerwolde;

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling (CAR-UWO), artikel 212 Gemeentewet

en de financiële verordening gemeente Westerwolde 2018;

Besluit:

met ingang van 18 december 2018 zeven personen aan te wijzen als kassier van de gemeente

Westerwolde.

Voor meer informatie kunt u contact opnemen via 0599 - 32 02 20 of via e-mail: info@westerwolde.nl.

Het college van Burgemeester en Wethouders van Westerwolde

Namens deze,

A.A. Flikkema, gemeentesecretaris

L.J. Klaassen, Burgemeester

Nr. 279063

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde

Gemeenteblad 2018 nr. 279063 24 december 20181


